國立嘉義大學生命科學院

101學年度第 6次行政主管及教學卓越計畫會議紀錄

時間：102年 4月 24日中午 12時 10分
地點：生命科學院會議室
主席：黃承輝  院長                                 記錄：林淑娟

出席者：翁義銘主任(吳思敬教授代理)、陳哲俊主任、鍾國仁主任、陳瑞祥主
任、翁炳孫主任、陳淑美特助

壹、 主席報告：

一、5月 15日院週會辦理卡拉 OK大賽活動，請各系踴躍參與教師組報名。

二、5月 18日為促進本院教職員工之情感交誼，辦理 102年度教職員工
聯誼活動—摸蛤甲巧味活動，地點雲林縣口湖鄉下湖口龍鬚菜生態養
殖區，採龍鬚菜、坐竹筏、摸蛤仔、吃龍鬚菜大餐後賦歸，請踴躍報
名。

貳、各系所主管報告：

    陳淑美特助：教學卓越計畫活動如附件 1。

參、討論事項：

一、102學年度第 1學期通識課程排課事宜，提請討論。

說明：依通識教育中心通知。

決議：102學年度第 1學期支援 9門核心課程及 4門應用課程如附件 2。

二、2013年職涯系列活動設攤事宜，提請討論。

說明：依學生職涯發展中心通知。

決議：院提供 1個攤位參展，請各系於 5月 10日前將系所簡介、宣傳
海報、碩士班及在職進修碩士專班課程介紹、報名方式等提供書面
資料及文宣品至院辦公室，工讀金及工讀生由院提供，以便 5月 22
日服務及解說。

三、本校 102年度教學卓越計畫 A主軸 A1-4強化教師指導實習能力計
畫(院至多推薦 4位老師)，提請討論。

說明：依教學卓越計畫辦理。

決議：推薦食品系馮淑慧老師及水生系陳淑美老師，目前仍有 2名老師
名額，各系如有推薦之教師請於 4月 26日前 e-mail至陳淑美老師
信箱，屆時推薦之依據依收件時間。

四、本校 102年度教學卓越計畫 A2-1教師修習其他教師課程，各學院
至少開放一門課程供本校其他教師修習，提請討論。

說明：依教學卓越計畫辦理。

決議：由 100學年度教學特優教師吳游源老師代表本院。

肆、臨時動議：（無）
伍、散會：中午 12時 50分